convenir a sus intereses. De manera que una vez realizada 

la presente cesión de participaciones, la nueva nómina de 

socios de la compañía CONSULCASTRO C. LTDA. EN 

LIQUIDACIÓN quedaría conformada de la siguiente 

manera: A) ENRIQUE CASTRO BARCIONA propietario de 

NUEVE MIL  NOVECIENTAS NOVENTA (9.990) 

participaciones; y, B) ENRIQUE CASTRO MEDINA 

(LÁUSULA     propietario de DIEZ (10) participaciones.- 

señora MARITZA MEDINA 

cónyuge del señor ENRIQUEs* 

comparece en esta  escrituñke 

cónyuge ceda las participaciones referidas en las cláusula